
M
U
N
IC
ÍP
IO

B
E

R
EL

A
Ç
Ã
O

D
O
S

ES
TA

G
IÁ
R
IO
S

A
TI
V
O
S

EM N
O
V
EM

B
R
O

D
E

20
25

01
/1
1/
20
23

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

00
59
43
15
98
0 |34

/1
0/
20
24

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0 às 17

:3
0 |0,
00

1.
15
0,
00

01
/0
7/
20
24 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

12
44
92
72
95
0 |39

/0
6/
20
25

de Sa
úd
e

07
:3
0 às 10

:3
0 e |“0
00

1.
15
0,
00

da
s

13
:0
0

as 16
:0
0

10
/0
2/
20
25 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

09
53
03
67
90
2 |99

/0
2/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

às 17
:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

06
/0
4/
20
24 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

11
03
63
66
93
6 |95

/0
4/
20
25

de Ed
uc
aç
ão

7

11
:3
0â
s

17
:3
0 |50
,0
0

1.
15
0,
00

C
H
ES

:

76
.9
95
,4
30
/0
00
1-
52

de
t,

R
ig
no
e!

R
ib
as
,

62
0

R
ep
al
ar
a

D
O
ss
to -

Pa
ra
ná

ss
ss
0-
00
0 & ad

m
ita
pe
jo
ra
gm

al
Lc
om



M
U
N
IG
ÍR
IO

D
E

C
R
ER

76
,0
95
.

63
0/
00
01
-5
2

R
ep
ej
ar
a

D
'O
es
te

-

Pa
ra
ná

Ss
58
0-
00
0

fL
co
m

01
/0
2/
20
24 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

50
.0
0

11
50
00

08
38
65
47
97
9 |31

/0
1/
20
25 de Ed

uc
aç
ão

11
:3
0 às 17

:3
0 18
0,

01
/0
2/
20
25 Á D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

11
06
20
06
91
7 |34

/0
1/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0 ás 17

:3
0 |20
,0
0

1.
18
0,
00

11
/0
8/
20
25 Á D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

(0
97
51
76
89
77 |so

y0
8/
20
26 de Ed

uc
aç
ão

07
:0
0 às 13

:0
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

10
/0
2/
20
25 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

12
46
88
59
56 |09

/0
2/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

ás 17
:3
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

10
89
88
49
40

[0
1/
02
/2
02
5 À |qi st

ên
ci
a |C

EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a: |59 99 1.

15
0,
00

31
/0
1/
20
26

te
r

07
:0
0 às 13

:0
0

15
0,

So
ci
al

01
/0
2/
20
25 Á D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a:

10
64
18
43
91
7 |34

/0
1/
20
26 de Ed

uc
aç
ão

11
:3
0 às 17

:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

U
M
A

N
O
V
A H É) A
v,

M
an
oe
l

R
ib
as
,

62
0

£> (4
6)

38
2



M
U
N
IC
ÍP
IO

D
E

01
/0
2/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

31
/0
1/
20
26 de Ed

uc
aç
ão

07
:0
0 às 13

:0
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

10
/0
4/
20
24

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a:

04
90
22
84
96
0 |09

/0
4/
20
25

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

às 17
:3
0 |“0
,0
0

1.
15
0,
00

10
/0
2/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a:

09
74
67
60
98
0 |99

/0
2/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0 às 17

:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

92
63
15
50
97
8 |91

/0
2/
20
25 do A

ss
is
tê
nc
ia |C

EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a, |59 99 1.

15
0,
00

31
/0
1/
20
26

07
:0
0

às 13
:0
0 15
0,

So
ci
al

-

C
R
A
S

10
/0
9/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

14
07
77
92
90
8 |99

/0
9/
20
25

de Sa
úd
e

07
:0
0 às 13

:0
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

06
/0
3/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a: a Se

xt
a

06
68
23
15
99
6 |05

/0
3/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

07
:0
0

às 13
:0
0 |“0
:0
0

1.
15
0,
00

C
R
ES

:

36
,0
95
,

A
S0
/0
00
1-
52

f) A
m
,

M
an
oe
l

R
ib
as
,

62
0

-

fa
pe
jo
ra

D
O
es
te

-

Pa
ra
ná

sa
s2
0-
00
0

s
& a& od

m
ito
pe
ja
ra
gô
gm

ai
.c
om



M
U
M
IC
ÍP
IO

D
E

ES
TE

É Li
a

na
ve

es
tã
o

co
sp
uc
us

Á
ifê
iia

—
Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

09
/0
9/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

07
:3
0

às 10
:3
0 e

10
65
23
34
93
8 |98

/0
9/
20
26 de Sa
úd
e

da
s

13
:0
0 às 16

:0
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

|

01
/0
4/
20
24 A D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

08
24
94
59
99
7 |34

/0
3/
20
25

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

às 17
:3
0 |“0
:0
0

1.
18
0,
00

22
/1
0/
20
25 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

12
15
94
36
95
0 |54

/1
0/
20
26

de Sa
úd
e

11
:3
0 8 17

:3
0 |90
,0
0

1.
15
0,
00

01
/0
4/
20
24 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

03
94
02
95
93
0 |31

/0
3/
20
25

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

38 17
:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

01
/0
2/
20
25 A D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

06
96
24
96
93
1 |34

/0
1/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

07
:1
5 às 13

:1
5 |0,
00

1.
13
0,
00

01
/0
2/
20
25 À

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a:

10
16
33
94
96
2 |31

/0
1/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

eg
un
da a de

m
o” |50

,0
0

1.
15
0,
00

U
M
a

II
ST

Ó
R
IA

A
u,

M
en
ge
l

R
ib
as
,

62
0

PA
R
A

A
B
A
-D
'O
E

ap
ej
ar
a

D
es
te -

Pa
ra
ná

C
H
R
L

6.
98
5,

48
0/
00
01
-5
2

D
IA



—

M
U
N
IC
ÍP
IO

D
E

20
/0
2/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

12
69
50
16
90
5

49
/0
2/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

07
:0
0

às 13
:0
0 |“0
.0
0

1.
15
0,
00

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

01
/0
7/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

08
:0
0

às 11
:0
0 e

12
14
74
24
91
9 |35

/0
6/
20
26

de Sa
úd
e

da
s

13
:0
0

às 16
:0
0 |“0
:0
0

1.
18
0,
00

|

10
62
79
16
90
2 |01
/0
2/
20
25 A sa

is
tê
nc
ia |C

EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a, |59

09

1.
15
0,
00

31
/0
1/
20
26

ás
is 11
:3
0

às 17
:3
0

15
0,

oc
ia
l

01
/0
8/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

80
80
34
58
21
5 |34

/0
7/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

07
:0
0

às 13
:0
0 |0.
00

1.
15
0,
00

Se
gu
nd
a a Se

xt
a

01
/0
2/
20
24

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

an

a A
R

11
95
20
07
90
9 |31

/0
1/
20
25

de

Ed
uc
aç
ão 11
:3
0

às 17
:3
0 |50

,0
0

1.
18
0,
00

01
/0
2/
20
25

D
ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

07
95
92
28
92
2 |34

/0
1/
20
26

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0

às 17
:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

C
EI
:

76
,9
95
,6
30
/0
00
1-
52

é Ay, M
an
oe
l

R
ib
as
,

62
0

R
op
ej
ar
a

D
O
ss
te

-

Pa
ra
ná

ea
ss
e-
G
oo

(> (4
6)
:

& ad
m
ito
pe
ja
ra
fig
m
oi
Lc
om



M
U
N
IC
ÍP
IO

D
E

22
/0
4/
20
24 À D

ep
ar
ta
m
en
to

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

13
53
90
21
96
5 |4/

04
/2
02
5

de Ed
uc
aç
ão

11
:3
0 às 17

:3
0 |20
,0
0

1.
15
0,
00

.

D
ep
ar
ta
m
en
to

10
/0
3/
20
25 A de

Ed
uc
aç
ão

C
EI
N
EE

Se
gu
nd
a a Se

xt
a,

09
11
91
87
95
5 |99

/0
3/
20
26

Se
to
r

de 11
:0
0a
s

17
:0
0 |20
00

1.
18
0,
00

Es
po
rte

Ita
pe
ja
ra

D
'O
es
te
,

12 de N
O
V
EM

B
R
O
P

de 20
25

Pé
go
rin
i

R
es
po
ns
áv
éi

pe
lo

Se
to
r de

R
ec
ur
so
s

H
um

an
os

Ze E

A
im
ec
êr Fe eg

or
in

R
EC

! D
on
a ut C
an
so
s

Pr
e

D
E O E m

en
a

C
PE

68
0.
77
0.
84
9-
15

U
M
A

N
O
V
A H
I

is
rÓ
R
IA

|

| & A
y,

M
on
oe
i

R
ib
as
,

62
0 s3 (4
6)

38

R
ap
ej
ar
a

D
'O
es
te

-

Pa
ra
ná

ad
m
ita
pe
ja
ra
fg
m
al
.c
om

C
H
E:

26
.6
95
,

A
30
/0
00
1-
62


